

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ikonship A/S

Kullinggade 29
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 77 67 99

CVR NO. 33 77 67 99

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2022
Annual Report for the financial year
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

dirigent

Knud Erik Banke Kristensen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

INDHOLDSFORTEGNELSE

Table of contents

	<u>SIDE</u> <i>Page</i>
PÅTEGNINGER <i>Statements and endorsements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af internt regnskab <i>Auditor's Statement on the Annual Report</i>	2 - 5
LEDELSESBERETNING <i>Annual management report</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Annual management report</i>	7
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022 <i>Financial Statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8 - 12
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	13
Balance <i>Balance sheet</i>	14 - 15
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	16
Noter <i>Notes to the Annual Report</i>	17 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

Company information

SELSKABSNAVN:
Company name

Ikonship A/S
Kullinggade 29
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 77 67 99

CVR NO. 33 77 67 99

Hjemstedskommune: Svendborg

Registered office: Svendborg

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Financial year: 10th financial year

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Accounting period: 1 January - 31 December

BESTYRELSE:
Board of Directors

Tine Ellehauge Henriksen (formand) / (chairman)
Jesper Christian Henriksen
Knud Erik Banke Kristensen

DIREKTION:
Executive Board

Jesper Christian Henriksen

REVISOR:
Auditor

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING 2022*Management's review 2022***HOVEDAKTIVITETER***Principal activities*

Selskabets hovedformål er at drive shippingvirksomhed samt anden virksomhed afledt heraf.

The main purpose of the company is to run a shipping company and other related business.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD*Development in activities and financial position*

Selskabets resultat for regnskabsåret omfattende regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på 668.225 kr. Selskabets ledelse anser regnskabsårets resultat for tilfredsstillende.

The result of the company for the financial year 1 January - 31 December 2022 shows a profit of DKK 668.225 The management of the company considers this result to be satisfactory.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 andrager 847.767 kr.

The company's equity at 31 December 2022 represents DKK 847.767.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING*Events occurring after the end of the financial year*

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the end of the financial year which would have a significant influence on the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
INCOME STATEMENT FOR THE FINANCIAL YEAR 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	869.815	103.552
GROSS PROFIT		
2 Personaleomkostninger	-117.000	-115.000
<i>Staff expenses</i>		
3 Afskrivning anlægsaktiver	-7.898	-7.899
<i>Depreciation fixed assets</i>		
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	744.917	-19.347
PROFIT BEFORE FINANCING ETC.		
Finansielle indtægter	0	6.199
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	-5.097	-1.522
<i>Financial expenses</i>		
RESULTAT FØR SKAT	739.820	-14.670
PRE-TAX PROFIT OR LOSS		
4 Skat af årets resultat	-71.595	0
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
ÅRETS RESULTAT	668.225	-14.670
PROFIT FOR THE YEAR		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposal for distribution of the profit for the year		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Dividend for the financial year</i>		
Overført overskud	668.225	-14.670
<i>Retained earnings</i>		
Disponeret i alt	668.225	-14.670
<i>Total distribution</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2022

AKTIVER
ASSETS

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FIXED ASSETS		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
TANGIBLE FIXED ASSETS		
Inventar og driftsmateriel	0	7.898
<i>Tools and equipment and operating equipment</i>		
6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
FIXED ASSET INVESTMENTS		
Depositem	38.412	36.031
<i>Deposit</i>		
ANLÆGSAKTIVER I ALT	38.412	43.929
TOTAL FIXED ASSETS		
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
CURRENT ASSETS		
TILGODEHAVENDER:		
DEBITORS		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	66.236	764.051
<i>Amounts owed from the sale of goods and services</i>		
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	227.440	0
<i>Amounts owed from group enterprises</i>		
Andre tilgodehavender	42.327	59.208
<i>Other debtors</i>		
Periodeafgrænsningsposter	10.664	0
7 Udskudt skatteaktiv	2.199	0
<i>Deferred tax</i>		
	348.866	823.259
LIKVIDE BEHOLDNINGER	604.722	20.656
CASH AT BANK AND IN HAND		
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	953.588	843.915
TOTAL CURRENT ASSETS		
AKTIVER I ALT	992.000	887.844
TOTAL ASSETS		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2022

PASSIVER
LIABILITIES

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
EGENKAPITAL:		
EQUITY		
Aktiekapital	500.000	500.000
<i>Share capital</i>		
Overført resultat	347.767	-320.459
<i>Retained earnings</i>		
EGENKAPITAL I ALT	847.767	179.541
TOTAL EQUITY		
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
CREDITORS, AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR		
Vare- og omkostningsgæld	8.828	611.241
<i>Trade debtors</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.852
<i>Amounts owed by group enterprises</i>		
Anden gæld	135.405	24.211
<i>Other creditors</i>		
	144.233	708.304
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	144.233	708.304
TOTAL CREDITORS		
PASSIVER I ALT	992.000	887.844
TOTAL LIABILITIES		
8 Sikkerhedsstillelser		
<i>Security</i>		
9 Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE:
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Saldo primo / <i>Balance beginning of the year</i>	500.000	-320.459	179.541
Overført resultat / <i>Profit/Loss for the year</i>	0	668.225	668.225
Koncerntilskud / <i>Group grant</i>	0	0	0
	500.000	347.767	847.767

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr., som ikke er opdelt i forskellige aktieklasser.

The share capital consists of 1.000 shares at nominal value of 500 DKK each which are not divided into different share classes.

NOTER

NOTES

1. BRUTTOFORTJENESTE:

GROSS PROFIT

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

In accordance with s. 32 of the Danish Financial Statements Act, the management of the company has decided to aggregate the items turnover, cost of sales as well as other external costs in the item gross profit.

	2022	2021
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
STAFF EXPENSES		
Lønninger og gager / <i>Salaries</i>	117.000	115.000
Gennemsnitlige antal ansatte	1	2
<i>Average number of staff members</i>		
3. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:		
DEPRECIATION FIXED ASSETS		
Inventar og driftsmidler / <i>Tools and equipment and operating equipment</i>	7.898	7.899
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
TAX ON NET PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR		
Selskabsskat / <i>Corporation tax</i>	73.794	0
Udskudt skat / <i>Deferred tax</i>	-2.199	0
	71.595	0

NOTER

NOTES

5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

TANGIBLE FIXED ASSETS

Inventar & driftsmidler

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Anskaffelsessum primo / <i>Acquisition cost at the beginning of the year</i>	182.374
Årets tilgang / <i>Additions during the year</i>	0
Årets afgang / <i>Disposals during the year</i>	0
Anskaffelsessum ultimo / <i>Acquisition cost at the end of the year</i>	182.374
Afskrivninger primo / <i>Depreciation at the beginning of the year</i>	174.476
Afgang afskrivninger / <i>Disposals depreciation</i>	0
Årets afskrivninger / <i>Depreciation for the year</i>	7.898
Afskrivninger ultimo / <i>Depreciation at the end of the year</i>	182.374
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO / <i>BOOK VALUE AT THE END OF THE YEAR</i>	0

6. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

FIXED ASSET INVESTMENT

**Deposita
Deposit**

Anskaffelsessum primo / <i>Acquisition cost at the beginning of the year</i>	36.031
Årets tilgang / <i>Additions during the year</i>	2.381
Årets afgang / <i>Disposals during the year</i>	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO / <i>BOOK VALUE AT THE END OF THE YEAR</i>	38.412

**2022
Kr.**

**2021
Kr.**

7. UDSKUDT SKATTEAKTIV

DEFERRED TAX ASSET

Saldo primo / <i>Balance at the beginning of the year</i>	0	0
Årets regulering / <i>Adjustment for the year</i>	-2.199	0
	-2.199	0

Henset til selskabets nuværende aktivitetsniveau, forventer ledelsen at anvende det udskudte skatteaktiv, indenfor en periode på 5 år. / *Given the company's current level of activity, the management expects to use the deferred tax asset within 5 years.*

NOTER**NOTES****8. SIKKERHEDSSTILLELSER:****SECURITY**

Ingen.

None.

9. EVENTUALFORPLIGTELSER:**CONTINGENT LIABILITIES**

Huslejekontrakten kan opsiges af begge parter med 3 måneders skriftlig varsel, således forpligtelsen udgør 25.660 kr.

The rent contract may be terminated by both parties with a three months' notice in writing so that the liability amounts to DKK 25.660.

Ikonship A/S er sambeskattet med modervirksomheden Tonkin Holding ApS. Som datterselskab hæfter Ikonship A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Sambeskatningens samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrations-selskabets årsrapport.

Ikonship A/S is jointly taxed with the parent company Tonkin Holding ApS. As a subsidiary, Ikonship A/S is jointly and severally liable with the other companies within the joint taxation group for Danish corporation taxes as well as Danish tax at source on interest rates, royalties and dividends for all Danish group enterprises in the group. Any later corrections of the taxable income subject to joint taxation or taxes at source may imply that the liability of the company may involve a larger amount. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Christian Henriksen

Direktør

Serienummer: ba1c531a-31fe-4134-b3d3-1a26ce336afc

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-06-30 08:16:14 UTC



Jesper Christian Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ba1c531a-31fe-4134-b3d3-1a26ce336afc

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-06-30 08:16:14 UTC



Knud Erik Banke Kristensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Boligtilbolig.dk A/S

Serienummer: 106f2bde-84a5-478a-a628-5932d483e546

IP: 94.127.xxx.xxx

2023-06-30 09:48:21 UTC



Tine Ellehauge Henriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: c1dfa369-23f2-499b-8465-a4d3bc665620

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-07-04 03:39:01 UTC



Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-07-04 05:07:57 UTC



Jesper Christian Henriksen

Dirigent

Serienummer: ba1c531a-31fe-4134-b3d3-1a26ce336afc

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-07-04 08:05:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6PZB4-WCPAI-JMMAE-KDHOI-ZOYVK-V11K8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>